

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขอมไฟฟ้าแสงสว่าง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101,EE-102, EE-103,EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3221 ตอนควนคูม 0100 ตอน อุทัยธานี - ทัพทัน ระหว่าง กม.0+000-

2. กม.15+303 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 15.303 กม. ผลผลิต 1 แห่ง (307 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,940,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการขอมไฟฟ้าแสงสว่าง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101,EE-102, EE-103,EE-104, EE-105

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2567 เป็นเงิน 6,939,966.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อนันต์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.3 วิฑูรย์ ครีบบผา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิฑูรย์ ครีบบผา

22 มีนาคม 2567 14:09:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101,EE-102, EE-103,EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3221 ตอนควบคุม 0100
 คุอน อุทัยธานี - ทพทน ระหว่าง กม.0+000-กม.15+303 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 15.303 กม. ผลผลต 1 แห่ง (307 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 1.1 งานข่อมไฟฟ้าแสงสว่าง 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์(กิ่งเดียว)	ต้น	307.000	16,615.77	5,101,041.39	1.3605	22,605.75	6,939,966.81
รวมราคากลาง								6,939,966.81

รับใช้
 ๒๕๖๗

วิฑูรย์ ศรีสืบผา

22 มีนาคม 2567 14:09:43

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG. NO.EE-101,EE-102, EE-103,EE-104, EE-105 ในทางหลวงหมายเลข 3221 ตอนควบคุม 0100

ตอน อุทัยธานี - ทพทัน ระหว่าง กม.0+000-กม.15+303 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 15.303 กม. ผลผลิต 1 แห่ง (307 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิชुरย์ ศรีปผา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมโภช โอทาตม์)
ผอ.ขท.อุทัยธานี

วิชुरย์ ศรีปผา

22 มีนาคม 2567